CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA N. 13, DE 02 DE MAIO DE 2023

Dispõe sobre alteração dos cargos em comissão
e respectivas atribuições constantes do anexo II,
VI e VIII, da Lei 670/2019.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei 856, de 25 de Abril de
2023, altera o cargo em comissão e respectivas atribuições, constantes dos
anexos II, VI e VIII, da Lei 670, DE 11 de Setembro de 2019, de Assessor de
Gabinete, ocupado por DIEGO MACIEL DOS SANTOS, portador da Cédula de
Identidade RG nº 46.770.975-0/SSP/SP e inscrito no CPF sob n° 392.415.008-
75, para o cargo de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, mantendo a mesma
referência.

Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 02 de Maio de 2023.

Elizabete de Oliveira
Presidente

             Élcio Silva Reis                              Luiz Mendes Cardoso dos Santos
              1º Secretário                             2º Secretário

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br